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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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SURAT TUGAS
No. 5709/ST-Mengajar/Gasal/FASILKOM/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : MUNAWAR , S.TP, MM, Ph.D.
No. Dosen / NIP : 5709 / 202080208
NIDN / NIDK : 0324066901
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (400)
Alamat : KP BARU KAVLING DEPKES RT 05/17 PANCORAN MAS
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CME103 Topik dalam Business Intelligence 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 CSF414 Analisis dan Perancangan Sistem Informasi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 CSF414 Analisis dan Perancangan Sistem Informasi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 CSF415 Data Warehouse 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 CSF309 Basis Data 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 CSF309 Basis Data 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
7 CSF309 Basis Data 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
8 CIE723 Kapita Selekta Informatika 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
9 CSF309 Basis Data 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

10 CSF517 Data Mining 3 EU001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.
NIP. 222010872
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Data Warehouse Dosen : MUNAWAR , S.TP, MM, Ph.D. (5709)
Kode MK dan Seksi : CSF415 (EU101)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 19:00 - 21:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19
Sep

26
Sep

03
Okt

10
Okt

17
Okt

24
Okt

31
Okt

21
Nov

28
Nov

05
Des

12
Des

19
Des

02
Jan

09
Jan

1. HABIBUDIN MUAVI 20180801064 H A A H H H H A H H H H H A
2. MOHAMAD HILMI AFIF 20180801448 A A A A A A A A A A A A A A
3. FARID RAHMADIAR 20190801084 H H H A H H H A A A A A A A
4. AMINAH ZAHARAH 20190801231 A A H H A H A A A A A A A A
5. SEPHIA ANANDA PUTRI 20190801263 H H H H H H H A A A A H H A
6. HERIN DAFA RIZQI 20190801321 A H H H H H H H H H H H H H
7. EVAN NANDA PRATAMA 20210801339 H H H H H A H H A H H H H H
8. WIDYA FEBRY 20210801346 H H H H H A H H A H H H H H
9. JUNIUS DANIEL 20210801347 H H H H H H H H H H A H H A
10. ARDY SATRIA HASANUDDIN 20210801354 H A A H A A A A A A A A A A
11. HANSEN 20210801355 H H H H H H H H H H H A H A
12. GABRIEL OMAR PRASETYO 20210801358 H H H H H A A H H A H H H A
13. MUHAMMAD HIBRIZI ALGHIFARI 20210801361 H H H H H A H H H H H H H A
14. AFRIZAL ATTARICH SETIAWAN 20210801419 H H A H H H H A H H H H H H
15. DESNICO FERDIANSYAH 20210801427 H H H H H H H H H H H H H H
16. DHIMAS ARYA PRIAMBODO 20210801429 H H H H H H H H H H H H H A
17. RIZKI DWI DERMAWAN 20210801430 H H H H H H H H H H H H H H
18. GUNAWAN 20210801431 H H H H H A H H H H H H H H
19. DENNY EDY SAPUTRA 20210801432 H H H H H H A A H A H H H H
20. M IRWAN FADHLI 20210801433 H A H H H H H H H H H H H A
21. PASTIKA DIVASAPUTRA 20210801435 H H H H H H H H H H H H H H
22. RINA RAHMA CAHYA 20210801436 H H H H H A H H H H H H H H
23. ALDIAN ROJALIANA 20210801437 H H H H H H H H H A H A H H
24. DONI DWIMART PUTRA 20210801438 H H H H H H H H H H H H H H
25. TUTUKO RAKHA HADYAN 20210801439 H H H H H H H H A H A A H A
26. FITRIYANI 20210801440 H H H H H A H H H H H H H H
27. ROBI SANTORA 20210801448 H H H H H H H H A H A H H H
28. MUHAMMAD ALIF FADHIL RAMADHAN 20210801449 H H H H H H H A H H H H H A
29. MUHAMMAD KHATAN ALMUJAHID LIGA 20210801480 H H H H H A A H H H H H H H
30. NURULLOH YOGA FAHROZI 20210801481 H H H H H H H A H H H H H H
31. HANS ARISTO 20210801482 A H H H H H H H H H H H H H
32. DEWI IRMA AFRIAYANTI 20210801490 H H H H H H H H H H H H H H
33. PUTRI NUR KHASANAH 20210801492 H H H H A A H H H H H H H H
34. EBEN HAEZER KURNIA 20210801499 H A H H H H H A A A H H H H
35. HAFIZ YOGA PRATAMA 20210801511 H H H H H H H H H H H H H H
36. RISA AMALINA 20210803076 H H H H H H H H H H H H H H
37. ADITYA 20220801378 H H H H H A A A A A A A A A
38. MUHAMMAD PRIHARTONO 20220801399 H H H A H A H A A A A A A A
39. MUHAMAD SEPTIAN NUGRAHA 20220801461 H H H H H H H H H H H H H A
40. ARYA WIDYA ADHITAMA 20220801467 H H H H H A H A A A A A A A
41. PRIMAFADHIL SULISTYO 20230801436 H H H H H A A H H H A H H A
42. MUHAMMAD FIKRI AQSAL PRATINKO 20230803090 A A A H A H A A A A A A A A
43. FEBRINA VERONICA SIMANJUNTAK 20230803118 A A H H H H H A A A A A A A
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Data Warehouse (3 sks) Ruang :
Kode : CSF415 Kelas : EU101 Dosen : MUNAWAR , S.TP, MM, Ph.D.
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Selasa
19-9-23

19:00-
21:30

Selasa
19-9-23

19:00-
21:30 - 37    

2
Selasa
26-9-23

19:00-
21:30

Selasa
26-9-23

19:00-
21:30 - 35    

3
Selasa
3-10-23

19:00-
21:30

Selasa
3-10-23

19:00-
21:30 - 38    

4
Selasa
10-10-

23

19:00-
21:30

Selasa
10-10-

23

19:00-
21:30 - 40    

5
Selasa
17-10-

23

19:00-
21:30

Selasa
17-10-

23

19:00-
21:30 - 37    

6
Selasa
24-10-

23

19:00-
21:30

Selasa
24-10-

23

19:00-
21:30 - 28    

7
Selasa
31-10-

23

19:00-
21:30

Selasa
31-10-

23

19:00-
21:30 - 34    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Data Warehouse (3 sks) Ruang :
Kode : CSF415 Kelas : EU101 Dosen : MUNAWAR , S.TP, MM, Ph.D.
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Selasa

21-11-23
19:00-
21:30

Selasa
21-11-23

19:00-
21:30 Perkuliahan sesi :8 27    

9
Selasa

28-11-23
19:00-
21:30

Selasa
28-11-23

19:00-
21:30 Perkuliahan sesi :9 28    

10
Selasa
5-12-23

19:00-
21:30

Selasa
5-12-23

19:00-
21:30 Perkuliahan sesi :10 29    

11
Selasa
12-12-

23

19:00-
21:30

Selasa
12-12-

23

19:00-
21:30 Perkuliahan sesi :11 29    

12
Selasa
19-12-

23

19:00-
21:30

Selasa
19-12-

23

19:00-
21:30 Perkuliahan sesi :12 31    

13
Selasa
2-1-24

19:00-
21:30

Selasa
2-1-24

19:00-
21:30 Perkuliahan ke 13 33    

14
Selasa
9-1-24

19:00-
21:30

Selasa
9-1-24

19:00-
21:30 Perkuliahan sesi :14 22    
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Nama Mata Kuliah : Data Warehouse Dosen : MUNAWAR , S.TP, MM, Ph.D. (5709)

Kode MK dan Kelas : CSF415 EU101

Jadwal dan Ruang : Selasa, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 43 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Impor Data dari Format Excel

  Upload

:
Choose File No file chosen
Upload

    Download Template Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%) Aksi

UTS 25   

UAS 25   

quizonline 15   

tugas1 35  

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS UASUAS quizonlinequizonline tugas1tugas1

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai
AksiAksi

25 %25 % 25 %25 % 15 %15 % 35 %35 %

1. 20180801064 Habibudin Muavi 42,14 6.32   E

2. 20180801448 Mohamad Hilmi Afif  

3. 20190801084 Farid Rahmadiar 13,57 2.04   E

4. 20190801231 Aminah Zaharah 4,29 0.64   E

5. 20190801263 Sephia Ananda Putri 84,44 61,82 35,71 85,71 71.92   B

6. 20190801321 Herin Dafa Rizqi 55,56 58,18 67,86 57,14 58.61   D

7. 20210801339 Evan Nanda Pratama 62,22 70,91 65,71 57,14 63.14   C+

8. 20210801346 Widya Febry 62,22 70,91 67,14 57,14 63.35   C+

9. 20210801347 Junius Daniel 53,33 47,27 60,00 51,43 52.15   D

10. 20210801354 Ardy Satria Hasanuddin 7,14 1.07   E

11. 20210801355 Hansen 80,00 76,36 58,57 80,00 75.88   B+

12. 20210801358 Gabriel Omar Prasetyo 80,00 76,36 42,14 80,00 73.41   B

13. 20210801361 Muhammad Hibrizi Alghifari 53,33 47,27 58,57 51,43 51.94   D

14. 20210801419 Afrizal Attarich Setiawan 37,78 12,73 85,71 48,57 42.48   E

15. 20210801427 Desnico Ferdiansyah 73,33 61,82 74,29 71,43 69.93   B

16. 20210801429 Dhimas Arya Priambodo 73,33 61,82 74,29 71,43 69.93   B

17. 20210801430 Rizki Dwi Dermawan 73,33 67,27 62,14 71,43 69.47   B

18. 20210801431 Gunawan 84,44 65,45 89,29 85,71 80.86   A

19. 20210801432 Denny Edy Saputra 71,11 63,64 55,71 71,43 67.04   B-

20. 20210801433 M Irwan Fadhli 48,89 47,27 57,14 48,57 49.61   D

21. 20210801435 PASTIKA DIVASAPUTRA 37,78 12,73 56,43 48,57 38.09   E

Pilih Bahasa ​▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
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22. 20210801436 Rina Rahma Cahya 53,33 52,73 58,57 48,57 52.30   D

23. 20210801437 Aldian Rojaliana 62,22 54,55 35,71 60,00 55.55   D

24. 20210801438 Doni Dwimart Putra 71,11 63,64 78,57 71,43 70.47   B

25. 20210801439 Tutuko Rakha Hadyan 73,33 67,27 39,29 71,43 66.04   B-

26. 20210801440 Fitriyani 73,33 58,18 75,71 71,43 69.23   B

27. 20210801448 Robi Santora 53,33 52,73 98,57 48,57 58.30   D

28. 20210801449 Muhammad Alif Fadhil Ramadhan 84,44 61,82 82,86 85,71 78.99   A-

29. 20210801480 Muhammad Khatan Almujahid Liga 62,22 54,55 60,71 60,00 59.30   D

30. 20210801481 Nurulloh Yoga Fahrozi 73,33 58,18 24,29 71,43 61.52   C

31. 20210801482 Hans Aristo 84,44 65,45 84,29 85,71 80.11   A

32. 20210801490 Dewi Irma Afriayanti 73,33 69,09 77,86 71,43 72.28   B

33. 20210801492 Putri Nur Khasanah 73,33 58,18 69,29 71,43 68.27   B

34. 20210801499 Eben Haezer Kurnia 73,33 58,18 25,71 71,43 61.73   C

35. 20210801511 Hafiz Yoga Pratama 52,14 7.82   E

36. 20210803076 Risa Amalina 73,33 69,09 72,86 71,43 71.53   B

37. 20220801378 Aditya 22,86 3.43   E

38. 20220801399 Muhammad Prihartono 27,14 4.07   E

39. 20220801461 Muhamad Septian Nugraha 62,22 41,82 70,00 57,14 56.51   D

40. 20220801467 Arya Widya Adhitama 32,86 4.93   E

41. 20230801436 Primafadhil Sulistyo 47,86 7.18   E

42. 20230803090 Muhammad Fikri Aqsal Pratinko 12,86 1.93   E

43. 20230803118 Febrina Veronica Simanjuntak 7,14 1.07   E

Simpan

Pengesahan Nilai

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut
SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

Sahkan Nilai


